217^o vollst. Votivbroschurwerk (14. Jh.) *Aut liber et faveo* Isidori de [...] · 1^o 125. Jh.
Aut liber et Caritativus prope Magontiam vollst. Brochurwerk des Mainzer Erzbischofs
217^o · auf dem Vorwort Signatur I lat (vgl. Schreiber 176) · alte Signatur (18. Jh.) 451.

Einband 125.

1^o–45^o *COGNACI DE SACRORUM SPECULUM BEATAE MARIE VIRGINIS. Incipit
speculum beate Marie. Textus et 44^o angeschlossen alphabetische Tabula
mit Foliensangaben und Registerbuchstaben. – GW 4817–4819. Bibliotheca
Franciscana Avaricia Medii Aevi 2 (Quaracchi 1994) 1–277. Stuttgart KB
Nr 2016–2017 und Suppl. 8. Diaverio Nr. 294. Mailin 377. Madri 311.
Vgl. S. Ginzoro, *Corsivo de Sassonia, predicatore e marciologo del sec. XIII*
(1952) 38 f.*

45^o–46^o *SERMO DE BENE. Aut Maria ... (Lit. 1,28). Explicat quod Salomon fecit
sermones ad quem per se gratias accendebatur ... regnum cum tuo benedictio
filii, amen. Explicat sermo beate virginis Marie. – 46^o leer.*

46^o–80^o *SERMO IN SACRIS SACRIS. Incipit prologus super verba beati Francis-
ci. In nomine domini amen. Quis vivus est homo dei et efficit et penetrabilior
omni gladio excipit [Ilier 4,32] nisi mortuus significans officium medicum
inferius dante ... Gratia ad dominum Transfige dulcissime domine ... [46^o]
Qualiter homo possit amplius in bono proficere et deo magis placere. Primo
studet quantum potest se vilissimum reputare ... [71^o] remans postulando
a deo. Quod ipse nobis concedat ... Amen. Hic completur liber [Wittore Trans-
sigit] Qualiter homo debeat vni ad compunctionem crucifixo. Ad compun-
ctionem dominus fecit crucifixo primo studio ... [76^o] postea vbiere in
extremo. Qui voluerit recipere beneficium impetrare ad beatum Francis-
cum orare non possunt ... tangam filium credibile. Quomodo dignus
horis Christi [sic] pro nobis passus sit. factus sit reddere unicuique quod*

nam est. Debetis dominis rationem tempore vite vestre ... [76] «De sacramentis dominici corporis Iesu Christi. Tractatus non confusus nec in morte tractatus ... [77] «De illis diversitatibus quas habebat populus de Christo. Quos dicitur dominus esse filium hominis ... [Ms 16, 23–24] Nominatus quod illi dixerunt habebat populus de Christo ... » ... [77] una presentibus non reperitur. [77] Kompilation verschiedener Themen, beginnend: Oratio non debet haberi. Debet esse discreta ... – Textbestand der Hs. nach Ed. Quaresimi ²1948, 3–132 bei *Electurae* 129 (Sign. Ms12²). *Neofoliat* Nr. 219. *Mohm* 148², 436² 1, 297².

80^r–81^r De peccatis in scripturis sanctis. Alexander. *Horum quatuor peccati in scripturis sanctis. Depressio, presumptio in penitentia* ... – ... *Ihesu dicitur et debet verbum. Zitiert Autoritäten: Wilhelmus, Augustinus, Hugo de Sancto Victore, Gregorius Magnus.*